CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP

EDITAL N° 001/2025

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 370/2024, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da análise dos recursos interpostos, conforme segue:

Protocolo Candidato Cargo/Base Resultado

01 Diana Stange Jumes Técnico de Enfermagem
Socorrista / Manoel Ribas

Recebido e improvido, conforme

decisão constante no Processo.

Art. 2º - Fica mantida a classificação dos cargos e regionais/bases nos termos do Edital nº 02/2024.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 06 de janeiro de 2025.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora